\ 

S :' 

w 

IF* ,/# ,«!!« 

In dorso, in Le Neve's hand: " Carta Rogeri de Leyburn ju-
nioris (?) de v den.," etc. etc. 

XXIV. 
' . . [Dated May, 1255, 39 Hen. III.] 
WILLIAM BE SAY acquits the Prior and Convent of Cumbwell of all 
' suit of court and other service from all their tenements then held of 

his fee, but not from those acquired in future. 
Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego WILLS DE 

SAY miles relaxavi pro me et heredibus meis in perpetuum et 
quietum clamavi Priori et Conventui de Cumbwell et succes-
soribus eorum omnimodam sectam Curiarum mearum in comi-
tatu Kantie quam sectam ab eisdem aliquo tempore exigebam 
ration.e tenementorum suorum que de meo feodo tenent in pre-
dicto comitatu. Ita quod de cetero de dicta secta quocunque 
modo petita pro me et heredibus meis liberi sint et immunes et 
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ab omni servitio seculari et demanda ad me vel ad heredes 
meos pertinente. Salvo quod si dictos Priorem et Conventum. 
eontingat amodo aliquid de meo tenemento • adquirere quod 
michi et heredibus meis de terris quas amodo adquirent de 
meo feodo faciant inde servitia debita et consueta ea scilicet-
que in cartis donatorum suorum testantur. Et ne ego in vita 
mea vel aliquis heredum meorum post me contra hanc relaxa-
tionem et quietam clamationem venire possimus presens scrip-
turn sigilli meum munimine pro me et heredibus meis roboravi.. 
Hiis testibus domino WILLIELMO DE DETTLING et domino W A L -
TERO LB K E U et domino ROBERTO DE CHASTELO militibus GALFRIDO 
DE SAXINHBRST MICHAELE DB ESHBRST W I L L 5 DE LA GRENE 
JOHANNE PERDRIZ et aliis. Actum anno regni Regis Henrici 
filii regis Johannis tricesimo nono mense Maio. 

[Seal as in preceding charter, but without counterseal.] 

• In dorso: " Quieta clamancia dno W. de Sai super ' secta 
curiarum suarum." 

XXV. ' 
[Date, apparently after 1264. *] 

WILLIAM DE SAY (as superior lord) confirms the Prior and Convent 
of Cumbwell in their seisin of land in THURNHAM, granted to them 
by ROBERT DE MANEKESEY, deceased, which he had by grant from 
THOMAS DE BAVELINGHAM and MABEL his wife. 

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audi-
turis WILLS' DE SAY salutem in domino. Quum fideliter inqui-
sivi per bonos et discretes viros quod Prior et Conventus de 
Cumbwell fuerunt in vita ROBERTI DE MANEKBSYE in plena et 
pacifica saisina illius terre de THORNEHAM quam ROBERTUS DE 
MANEKESEY aliquando tenuit in THORNEHAM de dono THOME DE 
BAUELINGHAM et MABILIE uxoris sue. Et quod dictus ROBS DE 
MANEKESEY habuit bonam et sanam memoriam quando dictam 
terram cum pertinentiis dedit, et confirmavit predictis Priori et 
Conventui. Ego predictus W I L L S recognosco pro me et here-
dibus meis predictam terram de THORNEHAM cum pertinentiis 
suis esse jus dictorum Prioris et Conventus. Et recognosco